
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 74/3 

від 14 липня 2016 року 

м. Заставна 

 

 

РОЗГЛЯД ЗАЯВ 

 

Розглянувши заяву Олійник Ганни Іванівни, жительки с.Звенячин 

Заставнівського району, про продовження терміну дії ордера № 69 від 22 липня 

2015 року, виданого виконавчим комітетом Заставнівської міської ради 

відповідно до рішення виконавчого комітету №  47 від 18.06.2015 року на 

квартиру № 10 (колишня №8) (трикімнатна квартира, житловою площею 43,4  

кв. м., загальною площею 71,8 кв. м.), встановлено наступне: згідно з рішенням 

виконавчого комітету №  47 від 18.06.2015 року «Про видачу ордерів в 32-х 

квартирному житловому будинку по вул.Незалежності, 104 в м.Заставна» 

Олійник Ганні Іванівні, склад сім’ї – одна особа, видано ордер на зазначене 

житлове приміщення, керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради –  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Продовжити термін дії ордера № 69 від 22 липня 2015 року, виданого 

на ім’я Олійник Ганни Іванівни, 22.11.1954 р.н., на  квартиру № 10 (колишня 

№8) в будинку № 104 по вул.Незалежності в м.Заставна на 15 днів з дня 

прийняття рішення. 

 

 


